XVII Medunarodni memorijalni plivacki miting

"Srdan i Maksim 2022"

Trebinje, 16./17.07.2022.godine, Republika Srpska (BiH)

A

waw_plivaciieawe il ba

Disciplina 2 Zenski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
16.07.2022 - 16:01 Rezultati
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 26.25 Lamija MedoSevi¢ GKVSSA Sarajevo (BiH) 2019
Nezvanicni BiH - 16 26.65 Lana Pudar ORMO Beograd (SRB) 2022
Nezvanicni BiH - 14 27.48 Iman Avdi¢ STSA Banja Luka (BiH) 2021
Nezvani¢ni BiH ABC: 28.58 Iman Avdi¢ STSA Sarajevo (BiH) 2019
Nezvanicni BiH - 10 31.34 Iman Avdi¢ STSA Mostar (BiH) 2017
Bodova: FINA 2022
Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y  Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time  Vreme/Time Bod/PtsEk./Tim. Kat
A: 8 godina i mlade / and younger
1. Klara Drlja 8 Orka, MO 40.32 4124 18910.00 A
2. Masa Franeta 8 Budva, BU NT 4241 173 8.00 A
3. Anda Burdié 8 Niksi¢, NK 43.70 4427 152 6.00 A
4. Nina Brkovié 8 Leotar, TB 51.98 4767 122 500 A
5. Helena Spalevi¢ 8 Budva, BU NT 56.40 73 400 A
6. Elena bogo 8 Leotar, TB NT 56.81 72 3.00 A
7. Dunja Pjesci¢ 7 KVS Leotar,TB 1:12.15 1:00.43 60 2.00 A
8. MasSa Novosel 7 Budva, BU NT 1:00.86 58 1.00 A
9. Nika Vrtikapa 8 Leotar, TB NT 1:01.19 57 - A
10. Tea Piljevi¢ 8 KVS Leotar,TB 1:04.90 1:04.64 49 - A
11. Jana Bajcetic¢ 7 Leotar, TB NT 1:23.32 22 - A
12. Sara Glogovac 7 Leotar, TB NT 1:25.01 21 - A
B: 9110 godina
1. Stanislava Petrovié 9 Budva, BU 36.30 3559 29410.00 B
2. Ana Anici¢ 10  Delfin, LA 38.07 36.89 264 8.00 B
3. Katarina BuraSkovi¢ 10 Budva, BU 37.20 38.00 241 6.00 B
4. Nadza Curovac 10  Aquafit, SA 43.63 4093 193 5.00 B
Berina Mulahasanovi¢ 10 Bosna, SA 45.30 4093 193 5.00 B
6. Inga Dodik 9 Zrinjski, MO 41.44 4169 183 3.00 B
7. Lena Radulovié 9 Leotar, TB 43.62 4193 179 2.00 B
8. Nevena Kovacevié 10 Jadran, HN 41.34 4194 179 1.00 B
9. Merjem Campara 9 Orka, MO 42.44 4250 172 - B
10. Bojana Jovanovi¢ 9 Jadran, HN 40.54 4252 172 - B
11. LenaHinié¢ 9 Jadran, HN 42.07 43.28 163 - B
12. AjnaTali¢ 10 Velez, MO 45.96 4591 137 - B
13. Tamara Misita 10 Leotar, TB 45.63 46.78 129 - B
14. Ksenija Skocaji¢ 10 Leotar, TB NT 4756 123 - B
15. Bojana Popovic¢ 10 Leotar, TB 46.35 4781 121 - B
16. Ema Penava 9 Velez, MO 48.17 4795 120 - B
17. Sanja Misita 10 Leotar, TB 49.27 48.64 115 - B
18. Sara Andelopolj 10 Orka, MO 47.93 48.89 113 - B
19. Jelena Prelevié¢ 9 Leotar, TB 56.00 52.18 93 - B
DNS Alma Patera 9 Hakoah, Wien DNS - B
DNS Andrijana Pribilovi¢ 10 Budva, BU DNS - B
C: 11/12 godina
1. Bjanka Bulaji¢ 12 Jadran, HN 31.87 32.17 39810.00 C
2. Ajna Jamakovi¢ 12 Sharks, SA 32.31 3218 397 800 C
3. Azra Avdibegovi¢ 12 GKVS SA, SA 34.32 3294 371 6.00 C
4. Andrea Kustudi¢ 12  Budva, BU 3341 33.23 361 5.00 C
5. Una Gehrke 12  Hakoah, Wien 33.00 34.15 332 4.00 C
6. Heaven Amor Cristina van Hoog 12  Budva, BU NT 3434 327 3.00 C
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Disciplina 2, Zenski/F, 50m Slobodno/Free, C: 11/ 12 godina

Rang/Place Puno ime/Full Name

7. Dunja Habibija
8. Ema Crnogorac
Ana Radan
Ena Muratagi¢
Vedrana Kovacevi¢
Ana Stevanovi¢
Nola Bilusi¢
Lamija Imamovié¢
Marija KreCar
Amina Huremovi¢
Asja Bedovi¢
Laura Cavar
Ines Radulovi¢
SaSa Radenovié
Sumeja Godinjak
Tijana Hamovi¢
Nadza Mehié
Paola Jankovi¢
Irina Curié
Lidija Bajceti¢
Nikolija Ninkovi¢
Lana Kovac
Dunja Trapari¢
Iman Salman
Amina Ku€uk
Lena Milovié
Aleksandra Ljubibrati¢
Dajana VusSovi¢
35. Viktorija Tubié
36. Iva PljevaljcCi¢
DNS Emina Greljo
DNS Jana Borovi¢

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.

D: 13/ 14 godina

1. Iman Tuzlak
Mina SRB Cuvijetic¢anin
Tajra Hrvacié¢
Anja Popovic¢
Marija Terzi¢
Vjera Bulaji¢
Mila Gehrke
Kristina Turnic¢
Jelena Mari¢
Lara Puji¢
Yagmur Bayar
Darija RaiCevic¢
Sara Ratkovi¢
Ajla Kulak
Lana Kuruzovié¢
DZana Zmiro
Irina Kasagi¢

NGO M~LN

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.

GlY

12
11
12
12
12
11
12
12
12
11
11
11
11
12
11
11
11
12
12
11
11
11
11
11
11
12
12
11
11
11
12
11

14
13
13
14
13
14
14
14
14
14
13
14
13
14
14
14
13

Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time
Bosna, SA 34.80
Bosna, SA NT
Borac, BL 34.71
GKVS SA, SA 36.52
Jadran, HN 34.98
Borac, BL 36.28
Zrinjski, MO 35.06
Sharks, SA 38.33
Delfin, LA 35.04
GKVS SA, SA 37.68
Orka, MO 38.83
Zrinjski, MO 39.53
Leotar, TB 41.15
Budva, BU 37.32
Bosna, SA 43.90
Leotar, TB 43.27
Bosna, SA 47.14
Jadran, HN 44.20
Leotar, TB 1.00.27
Leotar, TB 44,70
KVS Leotar,TB NT
Leotar, TB 33.99
Leotar, TB 50.77
Aquafit, SA 51.62
Aquafit, SA NT
KVS Leotar,TB NT
KVS Leotar,TB NT
Butterfly, NK 1:06.23
Leotar, TB 55.88
Leotar, TB NT
Bosna, SA DNS
Budva, BU DNS
GKVS SA, SA 30.02
Jadran, HN 30.21
Sharks, SA 30.15
NikSi¢, NK 31.30
Jadran, HN 30.30
Jadran, HN 31.16
Hakoah, Wien 31.00
Leotar, TB 30.74
Jadran, HN 31.56
Leotar, TB 31.93
Budva, BU 31.54
Jadran, HN 31.72
Leotar, TB 33.25
Orka, MO 34.42
Borac, BL 3341
Velez, MO NT
Borac, BL NT

Vreme/Time Bod/PtsEK./Tim.

A
2

3489 312 200 C
3499 309 100 C
3499 309 1.00 C
3544 297 - C
3556 294 - C
3561 293 - C
3591 286 - C
36.05 283 - C
36.14 280 - C
36.73 267 - C
3739 2583 - C
38.70 228 - C
3894 224 - C
3959 213 - C
41.18 189 - C
4234 174 - C
4400 155 - C
4484 147 - C
4542 141 - C
4648 132 - C
4765 122 - C
4831 117 - C
49.16 111 - C
49.67 108 - C
50.16 105 - C
53.15 88 - C
54.48 82 - C
55.76 76 - C
56.29 74 - C
59.66 62 - C

- C

- C
29.73 50410.00 D
2998 492 8.00 D
3043 470 6.00 D
30.64 461 5.00 D
30.87 450 4.00 D
31.27 433 3.00 D
3174 414 2.00 D
3192 407 1.00 D
3192 407 1.00 D
32.08 401 - D
32.12 400 - D
3243 388 - D
32.66 380 - D
33.30 359 - D
3356 350 - D
33.73 345 - D
3433 327 - D
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Disciplina 2, Zenski/F, 50m Slobodno/Free, D: 13/ 14 godina

Rang/Place Puno ime/Full Name

18. Elena Mili¢

19. Lamija Arnautovi¢
20. Nevena Boskovi¢
21. Aida Sendro

22. Lucija Mitrevski
23. Ksenija Stankovi¢
24. Milica Topi¢

25. Elena Skoro

26. Marija GardaSevic¢
27. Mia Kuruzovi¢

28. Eva Kuruzovi¢

29. Matea Pavlovi¢
30. Viktorija Varaga
31. Anastasija Draskovié

E: 15/ 16 godina

1. AiSa Huremovi¢

2. Andela BburaSkovi¢

3. MasSa Kusovac

4, Ena Maksumi¢

5. Nejla Carsimamovié¢

6. Lana Muratagic¢

7. Svjetlana Pandzi¢

8. Vasilisa Vukovi¢

9. Ivana Antunovié
10. Sofija Vranjes
11. Helena Jovanovié
12. Hena Mulahasanovié¢
13. Ena Husejnefendi¢
14. Dzana Bajgori¢

DNS Lamija Peco

DNS Elena Pribilovié

F: 17 i starije / and older

1. Jovana Kuljaca
2. Mina Mastilovi¢

3. Lajla Imamovic¢

4. Sofija Skenderija

5. Branka Vranje$

6. Neal Ahmedbegovic¢
7. Nikolina Tubi¢

8. Jovana Ceprkalo

9. Teodora Kraljevi¢
10. Jelena Radovanovi¢
11. Esma JaSarevié

12. Mia Cori¢

VK-EXH Greta Schornig
VK-EXH Marija Radan

GlY

13
13
14
14
14
14
14
14
13
13
14
14
13
13

16
15
16
16
15
15
15
16
15
15
15
15
15
15
16
15

18
31
17
17
25
19
23
22
17
19
18
18

11
13

Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time

Jadran, HN
Bosna, SA
Jadran, HN
Orka, MO
Canoe NC, MA
Leotar, TB
Borac, BL
Leotar, TB
Jadran, HN
Borac, BL
Borac, BL
Zrinjski, MO
Leotar, TB
Butterfly, NK

GKVS SA, SA
Budva, BU
Budva, BU
Velez, MO
Bosna, SA
GKVS SA, SA
Bosna, SA
Jadran, HN
Jadran, HN
Borac, BL
Leotar, TB
Bosna, SA
Bosna, SA
Velez, MO
Orka, MO
Budva, BU

Budva, BU
22.april, BL
Sharks, SA
Borac, BL
22.april, BL
Bosna, SA
22.april, BL
22.april, BL
Leotar, TB
Borac, BL
Sharks, SA
Velez, MO

Hakoah, Wien
Borac, BL

33.94
3:00.79
NT
3541
36.47
44.97
41.18
37.70
36.22
39.79
43.08
40.00
46.71
47.46

29.55
31.54
30.16
31.84
31.98
31.68
31.78
32.13
31.29
32.16
33.38
34.49
35.60
35.48

DNS

DNS

27.80
32.15
29.43
29.26
32.09
29.62
35.40
34.45
33.66
31.58

37.44

VK-EXH
VK-EXH

Vreme/Time Bod/PtsEK./Tim.

A
2

3457 320 - D
3523 303 - D
3528 302 - D
3556 294 - D
3599 284 - D
3649 272 - D
36.70 268 - D
36.97 262 - D
3735 254 - D
38.71 228 - D
39.00 223 - D
4195 179 - D
4571 138 - D
4880 114 - D
2882 55410.00 E
30.85 451 8.00 E
30.90 449 6.00 E
3155 422 500 E
3158 421 400 E
31.78 413 3.00 E
31.88 409 2.00 E
3255 384 100 E
3264 381 - E
33.00 369 - E
33.63 348 - E
34.08 335 - E
3540 298 - E
36.29 277 - E

- E

- E
28.66 56310.00 F
2899 544 8.00 F
2925 529 6.00 F
2945 519 500 F
2999 491 400 F
30.78 454 3.00 F
3169 416 2.00 F
3283 374 1.00 F
33.00 369 - F
3335 357 - F
3381 343 - F
3752 251 - F
32.10 400 - C
35.16 305 - D
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